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INVENTARIO DE CONSUMO DE lAJUNTA DISTRITALAT MES DE ABR¡L ?:A24

DESCRIPCIONCANTIDAD

!&¡VET}¡TARIO DE ALMACEN
L00.00

CINTA METRICAT.5 M1
200.00

PARES DE GUANTES4
300.00

RECOGEDORES DE BASURA4
330.00

PALOS DE ESCOBAS11
200.00

ESCOBILLONES2
200.00

SUAPER1
7ü0.ú0

HERRAMIENTAS DE ALMACEN, P PALA, RASTRILLO, ECT.

90.00
PAQ FUÍ§DA NEGRA1

400.00
MATERIALES DE LIMPIEZA

400.00
UTILES DE o

00AY NTAM E7AMPIIILID EARAP BRIGADAt!
IJLOGON DELRLOCHE COPO6

L68,000.00
NQUES PLASTICOS336

000.00
ROLLOS DE ALAMBRE2

INVENTARIO DÉ SFICINA§
300.00EYMAMLO RCORELEfi ICANEXTE ONSI1

L,050.00
PAQ. DE HOJAS3

100.00
PAPÉL CREPE2

900,00
UTILES DE OFICINAS

200.00
RAPADORA2

120.00
SAFACON6

150.00ZAPOTEMAMEYCOLORARORTINASCO ED3
150.00

PALOS DE CORTINAS2
100.00

LEFONO INALAMBRICO2
2,7]-5.00

CORTINAS5

INVENTARIO DE COCINA
400.00

MANT ELES DE TELA COLOR BTANCO2
150.00

SOPERA P A6
240.00

COPAS EN CRISTAL12
60.00

6 VASOS EN CRISTAL 2 CERVECE
350.00RRO ACROMADO1
150.00

UEGO DE TAZAS MEDIANA Y 8 TAZAS PARA2
125.00N PLA§TICO2
200.00JARRON EN CRISTALl"
700.00GRECADEgTAZASY4TAZAS2.

60.00
L ESCURRIDOR DE PLATOS

350.00
3 BANDEJAS PLASTICA Y 1 ACROMADA

000.00PAILAS DE ALUMINIO GRANDE MEDIANA Y4
25.00

COLADOR PLASTICO1
60.00CUCHARONE§ ACROMADOS7

1"40.OOLLOS DE MESA!4



50.00
GUALLO1 120.00
CUBIERTOS1.2 180.00
CUCHARA1B 60.00
PILON DE MADERA1 1"00.00

ACROMADOMO DE7
25,00

BOTELLON DE AGUA2
L50.00

ERMO DE CAF PLASTICO2 125.00
A,CROMADOL 51ü.00

TASAS DE PORCELANA6 1,326.00NSADESPENoM ECONSUARAEM PNTOSLI

190,461.00ME SUCO Nf
I,f§ AR 0f{\lERALAL:r EÉ NGTO

DIR. JUNTA DIST. LA ORTEGA
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tNvENTARIoDEcoN§UMoDEI.AJuNTADISTRITALALMESDEMAYo2024

DESCRIPCION
CA,I{TIDAD

ALMACEilPEARIONVENT 100,00
NTA ,57 METRICAM1

DE4 300.00
RABASUDERESEDORECOG4 330.00

ESCOBASBEPATOS11 200.00
7 200.00

SUAPERt 700.00
PP RASTR ILLO, ECT.

DEA§ENTERRAMH 90.00
P FUNDA NE6RA

L 400.00
PIM EZALIñEVLRIALESEAT 400.00

UTILES DE

AYUNT IEZALIMPDEBRIGADAARAPAMDELLCIGCIRE CCINLOCHPO6 5,000.00
ROLLOS DE ALAMBRE2

300.00
MAMEYRCOLCIELECIRICANEKiENSIO1 1,050.00

PAO, DF. HO]AS3 100.00
PAPEL CREPE2

trr^cnEralnrUTILES 200.00
2 120.0G

SAFACON6 150.00ZAPOTEEYMAMCOLORED ARONASCORTI3 150.00
PALOS DE CORTI NASL 1_00.00

NO INALAMBRICO2 71s.00RISGYEY ZAPOTELORCO IVIAMARODENASCORTI

IÍ{VEI§TARIÚ BE EOCINA
400.00

BLAh¡COLORCOTELADELESMANTE2
L ]U.\JU

SÜPERA FEQUo 240.00
COPAS EN CRISTAL1')

60.00
EN CRISTAL6 350.00

]ARRO ACROMADO1" 150.00TAZASTAZAS PARAIYEDiANAMDEEGU U2 125,00
PLASTICO1

200.00
JARRON EN CRISTAL1 7nn nn

DE9IAZASY4 -IAZA.S
2 60.00

PLATOSDERRTDORESCU]. 350.00
1Y ACROMADAPLASTICABANDEJAS3 000.00YEDIANANDE MIM GRANr0ED ALUILASPA4 25.00

COLADOR PLASTICO1, 60.00
ESCUCHARON2



140.00
MESADELLOSCUCHIL4 50.00

GUALLO1 120.00
CUBIERTOS4')

180.00
CUCHARA18 bLi.uu
PILUI\¡ UE, MADERAI 100.00

ACROMADODE1 25.00
BCITELLO N DE AGUA¿ 150.00

PLASTICODE2 510.00
ASAS DE PÚRCELANA6 125.00

ACROMADO1_ 1,200.00
NE DESPENSAMCONSUPARAALIMENTOS ra e?E ñ^LlrVJr tvv

N\IENIAR iv]0UCCIN 5tCI rn
ht RALGAL ET01-

DIR. JUNTA DIST. LA ORTEGA
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INVENTARIO DE CON§UMO DE LA JUNTA D¡STRITAL AL MES DE JUNIO 2424

DESCRIPCIONDAD

95.
1_ CINTA METRICA 7.5 M

1
4 PARES DE GUANTES

4 RECOGEDORES DE BASURA

PALOS DE ESCOBASL1
190.

ESCOBILLONES2
19ü.

SUAPER1
6

HERRAM IENTAS DE ALMACEN, PICO, PALA, ECT

90
PAQ FUNDA NEGRA1

MATERIALES DE LIMPIEZA
400.

UT¡LES DE BANO
PIEZAMLIIGADA DEBRPARAAMDLOGO AEL YUNTCONERPOLOCH6

4,7
7 ROLLOS DE ALAMBRE

918

¡NVENTARIO DE OIICINAS
285

ION ELECTRICA COLOR MAMEYEXTENS1

PAQ. DE HOJAS3

PAPEL CREPE2
900

UTILES DE OFICINAS
200.

GRAPADORA2

SAFACON6
1

3 CORTINAS DE ARO COLOR MAMEY ZAPOTE
150

2 PALOS DE CORTINAS
100

2 LEFONO INALAMBRICO
2,715

CORTINAS DE ARO COLOR MAMEY ZAPOTE Y GRIS

5,758.

INVENTARIO DE COCINA
400

TUANTELES DE TELA COLOR SLANCO2
15

PERA PEQUE6

COPAS EN CRISTAL12_
60.

AS0S EN CRISTAL {2 CERVECERO}6
3

JARRO ACROMADO1
L

2 EGO DETAZAS MEDIANAY STAZAS PARA
!25

2 PLASTICO

RON EN CRISTAL1
700.DEgTAZASY4TAZAS2

ESCURRIDCIR DE PLATÜsI
31

f BA.N DEJAS PLASTIÜA Y l ACROMADA

PAILAS DÉ ALUMiNiO GRANDE MEDIANA Y

1,050.0c

100.00

108.0c

240.00

200.00

60.0ü

1,0ü0.0ü



25.00COLADOR PLASTICO1
50.00CUCHARONES ACROMADOS2

140.00CUCHILLOS DE MESA14
50.00GUALLOL

120.00CUBIERTOS17
180.0018 CUCHARA
60.00PILON DE MADERA1,

100.00
1. TERMü ée c¿pÉ ACRoMADo

25.002 BOTELLON DE AGUA
150.00MO DE PLASTICO2
510.00TASAS DE PORCELANA6
125.00JARRO ACROMADO1

1,200.00ALIMENTOS PARA CONSUMO EN DESPENSA

6,530.00

22,107.AO
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